
75 75

35
5

80

80 80

200

200200

80

80

70
70

20
0

20
0

20
0

20
0

90

70
200

210

210

145

145

21
0

14
5

65 14
5

11
0

12
5

18
0

18
0

14
5

14
5

7x1 5x25

7x1 5x25

211
14

5

226

16
0

319

545

74
8

17
0

58
8

296234

190

23
5

32
7

44
5

12
0

495

31
3

260 40 195

11
5

170

24
0

10
0

295

34
5

W i a t ro ł ap
m2- 3 .05

Sa la  o per ac y j na
m2  -  37 . 14

Mag azyn  d ru kówMa gaz yn  p acz ek

m2  -  5 .03m2  -  3 .97

Ko ry ta rz
m2  -  7 .35

Kl .s cho do wa

Po m. l i s t on os zy

m2  -  15 . 03

WC /WŁ
m2  -  5 .78

Po m. te le kom un ik ac j i
m2  -  10 . 17

20
0

H  -  2 .90H -  2 .90H -  2 .90

H -  2 .90

H -  2 .90

H -  2 .90

H -  2 .90 H -  2 .90

R z u t  p o z i o m y  p a r t e r u  U r zę d u  P o c z t o w e g o  -  H o c z e w

W i a t r o ł a p

S a l a  O p e r a c y j n a

M a g a z y n  d r u k ó w

M a g a z y n  p a c z e k

K o r y t a r z

P o m . l i s t o n o s z y

P o m .  W C / W Ł

k l a t k a  s c h o d o w a

m 2  -  3 . 0 5

m 2  -  3 7 . 1 4

m 2  -  5 . 0 3

m 2  -  3 . 9 7

m 2  -  7 . 3 5

m 2  -  1 5 . 0 3

m 2  -  5 . 7 8

R a z e m

85

80 20
0

m2  -  3 .22

m 2  -  3 . 2 2

m 2  -  8 0 . 5 7

K o l o r  j a s n o f i o l e t o w y

P O M . L O K A L U  N R .  2  N A  P A R T E R Z E

K o l o r  z i e l o n y

C ZĘŚC I  W S P Ó L N E

K o r y t a r z m 2  -  7 . 3 5

K l a t k a  s c h o d . m 2  -  3 . 2 2

R a z e m m 2  -  1 0 . 5 7

K o l o r  m o r s k iK o l o r  m o r s k i

W Y N A J E M
P o m . t e l e k o m u n i k a c j i m 2  -  1 0 . 1 7m 2  -  1 0 . 1 7

W y k o n a ł :
A l e k s a n d e r  B e d n a r z

KaptuGrz
Wiersz

KaptuGrz
Wiersz

KaptuGrz
Wiersz

KaptuGrz
Wiersz

KaptuGrz
Tekst maszynowy
Pomieszczenie do objęcia OPR dla OPL

KaptuGrz
Prostokąt

KaptuGrz
Prostokąt

KaptuGrz
Prostokąt

KaptuGrz
Wiersz

KaptuGrz
Owal

KaptuGrz
Owal

KaptuGrz
Owal

GraboRaf
Pływające pole tekstowe
Załącznik nr 2 do aktu notarialnego

ChmurJer
Dymek
sygnalizator alarmu OPL

ChmurJer
Wiersz

ChmurJer
Dymek
przyłącze agregatu przewożnego OPL

ChmurJer
Dymek
tuba na klucze OPL

ChmurJer
Wiersz

ChmurJer
Pływające pole tekstowe
klimatyzatory (x2) OPL

ChmurJer
Przekreślenie

ChmurJer
Dymek
złącze EE i przewody zasilające pom. OPL




